Salate

gb Bauernsalat

@ Gemischter Salatteller

@ Gurkensalat

Thunfischsalat

Reisgerichte

.
r
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@ Curry Reis

.
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Alkoholfreie Getranke

Fanta

a M ineralwasser

Sprite

10

10

a W



Alkoholische Getranke

Diebels Alt

Ouzo

Rotwein

WeilRwein

o
-4
o
-4
@ Konigs Pils

Spaghetti Bolognese

Pasta
@ Rigatoni

@ Gyros Pizza Feta

a N

(W)

5€



Gyros Pizza Tzatziki

Pizza Don Camillo

Pizza M ushrooms

Pizza Capricciosa

Pizza Bella ltalia

Pizza Hawaii

Pizza ltalia

Pizza Margherita

Pizza Inferno

Pizza Gyros

Pizza Napoli

Pizza Prosciutto

5€

5€

4€

6€

10
4€

14
3€

5€

4€



Pizza Regina

Pizza Pepone

Pizza Mistra

Pizza Calzoni

Salami Pizza

Pizza Romantica

Pizza Roma

Pizza Stagioni

Pizza " Sfoliata"

Pizza T oscana

Pizza Uberbacken

Pizza Tuna

4€

13
4€

10
5€

4€

4€



Pizza Venetia

Pizzabr otchen

Capricciosa

Pizza Spezial

Burgers

Hambur ger

@ Tzatziki auf Gyros
@ Tzatziki auf Salat

French fries

4€

24
3€

10
4€

1€

1€



Snacks

Q Jager sauce
e Kroketten

Fleischgerichte

@ Gyrosreisund Tzatziki
o . .
@ Schweinsteak

Schnitzel

Jager schnitzel
Holsteiner Schnitzel
Schnitzel

Schnitzel Hawaii
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&
ey

“«®HHQ

10
1€

10

@ ©

10
8€

10
5€

8€



ﬁ Zigeuner schnitzel

Chicken

Chicken Nuggets

&

Curry-Ketchup

Rostzwiebeln

Tzatziki

Zigeuner sauce

Mayonnaise

XILLE

Pizzen

10
8€

19
3€

1€

1€

10
3€

10
1€



. 4
‘ Pizza Bolognese €
w 2 Pizza Sizilia €

Deutsche Spezialitaten

: 10
C Frikadelle S e

10

Bratwur st o

10

ﬁ Currywurst e
Grillgerichte

Schweinsteaks 2

Grillspezialitaten

Spiel3 Teller €



Nudeln

Rigatoni alla M ones

@

Fur den kleinen Hunger

Curry-Frikadelle

-

-
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Jagerwur st Champignonsauce

-

@

.

L oampia

@

-
.

Souvlakibr6tchen

-

@

.

Zigeunerwur st Zigeuner sauce

-

@

.

Zwiebelwur st frischen Salaten

@

Fingerfood

Cevapcici
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M accher oni

y /
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il e, .
@ M accheroni Alla Forno

Knackige Salate

%, _.,-"'
@ Salat Kraut Bohnen Gurken Rote Beete Tomaten

I mbiss

& Jagerwur st
’ Zigeunerwur st

Rigatoni

. F;
', /

@ Rigatoni Diavolo

10
3€

3€



Pizza Gambar etti

Gyros Tzatziki

é Gyros-Platte

@ Gyrosbrétchen
@ Kleine Portion Gyros

@ N Gyros

Grill Spezialitaten

Grill Teller

ra
'

mtlliseiliiciiliten,
@ Gyros Toast

"
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7€

9€

3€

6€

10

©
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@ Gyros Metaxa Teller

@ Nikolaus Platte

@ Schweinsteak M etaxa
@ Zigeuner spief3

Gyros-Gerichte

@ Gyros Kase Uberbacken

Griechische Klche

Pommes frites & Wurst
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@ Frikadelle Jager sauce
o .

@ Frikadelle Zigeuner sauce

Schnitzel Gerichte

'

.
@ Schnitzel Zwiebelringen

-
@ Spargel Schnitzel Kase Uberbacken

Balkan Grillspezialitaten

@ Schnitzel Giber backen

Gutesvom Grill

ra
'

o .
@ Zwiebelwur st

"
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Griechische Weine

W
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e Retsina

Nudelspezialitaten vom Backofen

ra
'

@ Rigatoni Gratinate

.
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Pizza Single @ 26cm

I
i

sl i, X .
@ Pizza Nikolaus
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Nicht kategorisiert

@ Gyros M etaxa Spezial
"\ I__.- -
@ Pizza Helena
m“x I.I - -
@ Pizza Valencia
"\ I__.-

@ Schnitzel M etaxa



A oi
E Spar gel-Schnitzel
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